
種　　　別 物品（厨房用機械器具類）

概　　　要

１．蒸気回転釜　1台（想定品：日本調理器製SRB-300NR-D※同等品可）

入札結果調書
入札日時 令和2年7月8日 午前11時

名　　　称 北給備第1号 蒸気回転釜

２．最大容量　320Ｌ
３．蒸気使用量　70ｋｇ／ｈ
４．最高使用圧力　0.25ＭＰａ　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字胡桃館3番地2　地内（鷹巣北部学校給食センター）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月29日 まで

1
山二環境機材（株）大館営業所

1,850,000                                                     落札
大館市山館字八幡下150

2
日本調理機（株）東北支店秋田営業所

1,870,000                                                     
秋田市川尻大川町1-25

3
（株）ヤマコー

1,930,000                                                     
秋田市新屋勝平町11-36

4
（有）ケーエムイー

1,950,000                                                     
秋田市飯島鼠田3-4-35

5
タニコー（株）秋田営業所

1,970,000                                                     

北秋田市綴子字中堤82-2

7
（株）アイホー秋田営業所

1,980,000         

秋田市土崎港西5-10-26

6
日通プロパン鷹巣販売（有）

1,980,000         

秋田市上北手猿田字館ノ下91

8 （株）中西製作所秋田営業所 2,000,000         
秋田市千秋久保田町4-78

10
ウエルネット

辞退
潟上市昭和大久保字町後173-108

9
（株）フジマック秋田営業所

2,030,000         
秋田市川尻大川町2-36

12

11

14

13

予定価格 a 2,123,000

うち消費税 b 193,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,930,000

最低制限価格（消費税抜き） -


